Затверджую:
Заступник міського голови

____________ Д.В. Хащенко

25 квітня 2019р.

Доповнення до Плану-графіку щодо здійснення заходів
з відстеження результативності регуляторних актів на 2019 рік по м. Попасна

	№ з/п
	Назва регуляторного акту
	Дата та номер прийняття
	Вид відстеження
	Строк відстеження
	Розробник регуляторного акту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	«Про місцеві податки і збори на 2020 рік» 
	-
	Базове
	З 02.05.2019р. по 23.05.2019р.
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